
Cha Chu Cha

Fosco Alma

Žijeme životy co se mění každý den,
i když se nedaří, no tak buď silná lítej,
nevolej mayday, nevolej mayday.
    
Někdy je všechno v píči a někdy je rito,
jednou chcem žít, jinde smrdí blízko hřbitov,
někdy sme měkký, jindy tvrdý jako ytong,
někdy ta rychlost v autě není legalito.
Jednou se chilluje, pijou se malá pressos,
jindy ten život chutná jako jalapeňos,
ser na to, že tě maj dneska za amatéra,
zejtra ti může stát před domem Panamera-ra-ra.
Co se má stát, to se stane, tak na to ááh ááh,
hovna v životě byli, sou a budou dál, dál,
stačí se nepodělat a mít v hlavě plán, plán,
pojďme si připít na to, že to každej z nás dá.
Život je easy, i když se to někdy nezdá,
ten, kdo nebyl nikdy na dně, tak opak nezná,
držim v ruce volant života, sem na cestách,
budoucnost je v našich rukách a ne ve hvězdách.
    
Žijeme životy co se mění každý den,
i když se nedaří, no tak buď silná, lítej,
nevolej mayday, cha cha cha cha cha cha cha 
cha chu si s náma teď dej. 
    
Rolex Alpacino
Flow
    
Nedělej dámu, nekecej, že to tak nejde,
každej to známe, vono stejně tě to přejde,
ať slavíš nebo brečíš, na konci se sejdem,
o něco lepší než my, i já to mám stejně.
    
Žijeme životy co se mění každý den,
i když se nedaří, no tak buď silná, lítej,
nevolej mayday, cha cha cha cha cha cha cha 
cha chu si s náma teď dej.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

